

**KARTA USŁUG NR BOŚ/25/A-1/2015**

**Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska.**

<b>Nazwa usługi:</b>	<b>Wpis do rejestru zwierząt podlegających ograniczeniom na podstawie przepisów Unii Europejskiej.</b>
<b>Osoba właściwa do załatwienia sprawy:</b>	Paulina Weremińska Kazimierz Czaja
<b>Podstawa prawna:</b>	art. 64 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady (WE) nr 338/97 z dnia 9 grudnia 1996r. w sprawie ochrony dzikiej fauny i flory w drodze regulacji handlu.)
<b>Wymagane dokumenty:</b>	1. Wniosek o dokonanie wpisu w rejestrze zwierząt gatunków wymienionych w załącznikach A i B rozporządzenia Rady (WE) Nr 338/97 z dnia 9 grudnia 1996 r. w sprawie ochrony gatunków dzikiej fauny i flory w drodze regulacji handlu nimi, zaliczonych do płazów, gadów, ptaków lub ssaków. 2. Kopia dokumentu: a. zezwolenia na import zwierzęcia do kraju lub b. zezwolenia na schwytanie zwierzęcia w środowisku lub c. dokumentu wydanego przez powiatowego lekarza weterynarii potwierdzającego urodzenie zwierzęcia w hodowli albo d. innego dokumentu stwierdzającego legalność pochodzenia zwierzęcia.
<b>Oplaty:</b>	Oплата skarbową 26 zł płatną w kasie Urzędu Miasta Ustrzyki Dolne lub na konto Urzędu: NUMER KONTA: 50 8621 0007 2001 0012 3347 0001. Dowód zapłaty należnej opłaty skarbowej należy załączyć do wniosku, lub dostarczyć nie później niż w ciągu 3 dni od chwili powstania obowiązku jej zapłaty. Dowód zapłaty może mieć formę wydruku potwierdzającego dokonanie operacji bankowej. Oryginał dowodu zapłaty może zostać zwrócony, po uprzednim zamieszczeniu na nim odpowiedniej adnotacji.
<b>Sposób załatwienia sprawy:</b>	Wydaniem zaświadczenia potwierdzającego wpis do rejestru.
<b>Tryb odwoławczy:</b>	Nie przysługuje.
<b>Termin załatwienia sprawy:</b>	W ciągu miesiąca od daty wpływu kompletnego wniosku.
<b>Inne informacje:</b>	Obowiązek zgłoszenia do rejestru lub wykreślenia z rejestru powstaje z dniem nabycia lub zbycia, wwozu do kraju lub wywozu za granicę państwa, wejścia w posiadanie zwierzęcia, jego utraty lub śmierci. Wniosek o dokonanie stosownego wpisu lub wykreślenia z rejestru powinien być złożony właściwemu staroście (prezydentowi miasta) w terminie 14 dni od dnia powstania

	obowiązku. Dokonanie zmiany danych zawartych w rejestrze nie podlega opłacie skarbowej.
<b><i>Formularz do pobrania:</i></b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Wniosek o wpis do rejestru zwierząt</li><li>2. Wniosek o wykreślenie z rejestru lub zmianę danych w rejestrze</li></ol>

Opracował/a/: Paulina Weremińska - Podinspektor  
Sprawdził/a/: Waldemar Wójcik –Kierownik Wydziału  
Zatwierdził/a/: Barbara Pasionek – Sekretarz Powiatu

Karta bieżąco aktualizowana

19.01.2015r